
 

PIELGRZYMKA 

MARYJNA DO FRANCJI 
 

ARS – AVIGNON – LOURDES – JASKINIE BETHARRAM I JURANCON – 

CARCASSONNE – LA SALETTE 
 

PROGRAM PIELGRZYMKI: 

Dzień 1, Wyjazd o godz. 05.00, bezpośredni przejazd do Ars – sanktuarium Św. Jana Maria 

Vianney- patron Kapłanów. Obiadokolacja i nocleg w hotelu na trasie do Avignon. 

Dzień 2, Śniadanie, wyjazd do Lourdes z postojem w Avignon: miasto prowansalskie, gdzie 

rezydowali papieża w XIV w. Obecnie znajdue się tam Katedra, w której odprawiali nabożeństwa. 

Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Lourdes. 

Dzień 3, Śniadanie, pobyt w Lourdes, zwiedzanie części Sanktuarium: droga krzyżowa, Grota 

Objawień, Bazylika Górna, Krypta, Bazylika Różańca Świętego, Bazylika Piusa X. Po południu 

zwiedzanie miejsc związanych z życiem św. Bernadetty Soubirous: Młyn Bolly miejsce urodzenia i 

zamieszkania, Cachot – ciemnica, w której mieszkała rodzina Soubirous w czasie objawień, kościół 

parafialny gdzie ochrzczona została Bernadetta oraz Hospicjum gdzie przebywała jako 

pensjonariuszka u Sióstr Miłosierdzia Bożego. O godz. 17.00 udział w procesji eucharystycznej z 

Błogosławieństwem Chorych, obiadokolacja, o 21.00 udział w procesji ze świecami. Nocleg. 

Dzień 4, Śniadanie, pobyt w Lourdes. Wyjazd do Jaskiń Betharram w okolicy Lourdes. Są to 

najpiękniejsze i najgłębsze we Francji jaskinie bogate w ciekawe formy stalaktytów, stalagmitów,  

zwiedza się jaskienie z przewodnikiem a dużą atrakcją jest przepłynięcie pod ziemią łódką oraz 

wyjazd na powierzchnię kolejką szynową. Powrót do Lourdes, czas do dyspozycji własnej. 

Obiadokoacja, wieczorna procesja różańcowa, nocleg. 

Dzień 5: Śniadanie, wyjazd do La Salette z postojem w Carcassonne: miasto warowne o 

średniowiecznej zabudowie, wpisane na listę UNESCO. Obiadokolacja i nocleg w La Salette. 

Dzień 6, Śniadanie, pobyt w La Salette, w Sanktuarium MB Saletyńskiej uroczo położonej na 

alpejskich wzgórzach. Wyjazd do Karlsruhe w godzinach popołudniowych (podróż ok. 9 godzin, 

przyjazd w godzinach nocnych). 

TERMIN:  13.05-18.05.2024 CENA: 850 EUR 

 

Cena obejmuje:  

 przejazd autokarem wg programu 

 5 noclegów (4 noclegi w hotelach 3* oraz 1 nocleg w domu pilegrzyma w La Salette) 

 śniadania i obiadokolacje oraz obiad w La Salette wg programu 

 opieka pilota 

 opieka duszpasterska 

 ubezpieczenie NNW, KL, składka na TFG i TFP 

 bilety wstępów 

 realizacja programu wraz z opłatami klimatycznymi 

 opłatami w sanktuariach, Jaskinie Betharram 

 zestaw słuchawkowy na całej trasie 


